Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

Scacchistica

Italiana ! J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

48A° CIS C.3 (1603023C)

S. Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

48A° CIS C.3

S. Margherita Ligure [Genova - Liguria]
11-03-2016 - 13-03-2016

5

Altro Evento

Round Robin

90' 40 ms + 15' + 30" bonus
BELLATALLA EMILIO - DI TRANI S.

68

http://www.liguriascacchi.it

) Isolabella Ettore

) Giudici Alberto 1

2

1603023C

9 Almonti Alessandro 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 1IN Isolabella Ettore 4.51TA 9.00 10.5'6.50 9.25 1814 1859 2226 5410321022000 0 1992
2 2 CM G udici Alberto 3.5ITA 11.513.5/7.50 8.00 1942 1919 206953113111220000 1971
3 3 M Al monti Al essandro 4.01TA 9.50 9.50 6.00 7.00 1985 1905258233001100220011 1957
4 4 CcM Poli G useppe 3.0 TA 8.00 8.00 5.50 5.50 2022 1883 207742202020220001 1956
5 5 1IN Boschi Massimliano2.51TA 11.5'11.518.00 7.00 1999 1991 208741302110202001 1976
6 6 FM Cirabisi Federico 2.51TA 11.011.018.00 6.50 2010 190019954 2112110210101 1951
7 7 M Vinciguerra Gabriel 3.51TA 7.50 7.50 4.50 5.50 2095 1925204832102200101011 1965
8 8 1IN Saffioti Massinmo 3.0 TA 5.005.00 2.50 5.00 1871 2014 269222001100110012 1974
9 9 CM Petrillo Agostino 2.0ITA 7.00 7.00 3.50 3.50 2053 1946 18223 201110021010 2 1957
10 10 C™m Ber ni Mauro 2.0 TA 10.510.57.00 4.25 1994 1926 1927 4121201121100 11955
11 11 C™m Cresta Enrico 2.0 TA 2.00 2.00 1.00 2.00 1969 1831 18322200220000000 31956
12 12 1N I val do Fabri zio 2.01 TA 10.511.5'6.50 3.00 1871 1920 175852032101310200 1971
13 13 C™m Tripi Nicolo 2.0 TA 12.012.017.50 4.00 2010 1766 1763 4202320110010 1 1992
14 14 1N Grasso Gabriele 3.0 TA 4.50 4.50 2.50 3.00 1700 1790 191031201010211011 1977
15 15 1N Saffioti Cristian 1.51TA 8.00 8.00 4.50 3.25 1866 1942 19433111210110100 21978
16 16 CM Gaggi no Davi de 1.51TA 5.505.50 2.50 1. 75 1858 189818983 1112110100102 1971
17 17 2N Jakova Ritvan 1.51TA 9.00 9.00 6.00 2.50 1617 18951645411221012011011955
18 18 1N M1l eri Leonardo 1.51TA 11.5'12.57.50 2.50 1902 1880 173251133102201100 1966
19 19 1N Mangi |i Davi de 1.51TA 11.5'13.58.00 3.50 1873 19341696 5032302120110 0 1977
20 20 o™ Chi esa G useppe 1.51TA 10.0'10.0'5.50 4. 25 2019 1767 17623 111100121100 2 1955
21 21 CM Piazza Carlo 1.0I TA 5.00 5.00 2.00 2.00 2110 20452046 2101110010010 31965
22 22 1N Mascher pa Luca 3.0 TA 5.005.00 2.00 3.00 1877 20102687110011000000 2 2 1962
23 23 1IN Mrata Danilo 1.0ITA 4.50 4.50 1.50 2. 25 1903 1936 1936 2020000020200 31996
24 24 1N Gardini Enrico 1.0ITA 9.009.006.00 1.75 1765 1901 17773021101020110 2 1962
25 25 CM™ Ri vara Massi np 1.0ITA 6.006.00 1.50 1.50 1785 17511752 2101000021010 3 1957
26 26 1N D Amato Piergiorgiol.01TA 12.0113.5/8.50 2.25 1852 1842 152550233021200200 1976
27 27 1N Por zi o Massi no 0.51TA 5.505.50 2.00 1.75 1850 1983 179020111010120010 31963
28 28 1N Ni kol ajevic Tihomir 0.51TA 6.00 6.00 2.50 1.25 1841 1968 17752 0111002110100 3 1948
29 29 O™ Danel e St efano 0.51TA 5.505.50 2.00 1. 00 1821 1893 17012011100110100 3191
30 30 1IN Gerbi Marco 0.5ITA 1.00 1.00 0.00 0.50 1757 1811 1811101010100000 0 4 1957
31 31 1IN Mazzolini Stefano 0.51TA 12.0'14.018.50 1.25 1811 1863 14504 0131001301201 1980
32 32 ™ Massa G ovanni 0.01 TA 2.50 2.50 0.00 0.00 2092 211013751001000010010 4 1970
33 33 1IN Rossi Marco 0.01TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1780 1942 12071 001000010010 4 1962
34 34 1IN Bruzzone Carlo 1.0ITA 7.00 7.00 2.50 0.00 1795 1840 11052 0021001100112 1940
35 35 2N Mlieni Fabrizio 0.0ITA 7.00 7.00 2.50 0.00 1689 1799 10652002100110010 31981
36 36 1N Del Noce Roberto 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1861 0 0 0000000000000 S5 1967
37 37 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2244 0 0 0000000000000 5 1963
38 38 CM Altieri Danilo Mari 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2035 0 0 00000000000O0O0S5 1980
39 39 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1944 0 0 0000000000000 5 1963
40 40 ™M Rodel | a Franco 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2036 0 0 0000000000000 S5 1954
41 41 2N Coci na G ovanni 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1734 0 0 0000000000000 S5 1963
42 42 2N O | andi Paol o 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1571 0 0 00000000000O0O0S5 1964
43 43 CM Pino G anfranco 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1887 0 0 0000000000000 5 1952
44 44 2N Assanel | i Andrea 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1561 0 0 0000000000000 S5 1973
45 45 2N Busel i C audi o 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1642 0 0 0000000000000 S5 1958
46 46 1IN Bozzo Al berto 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1885 0 0 0000000000000 S5 1971
47 47 2N Pesce Leandro 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1654 0 0 000000000000 O0S5 1945
48 48 1N Rapetti G useppe 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1760 0 0 0000000000000 S5 1969
49 49 2N Cardi no Gui do 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1593 0 0 0000000000000 S5 1950
50 50 C™M Roatta Luca 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2110 0 0 00000000000O0O0S5 1959
51 51 1IN Agazzi Fulvio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1804 0 0 000000000000 O05 1957
52 52 1IN Silvestri G useppe 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1902 0 0 0000000000000 S5 1981
53 53 1N Costi Gorgio 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1900 0 0 0000000000000 S5 1963
54 54 CM Roversi Stefano 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1720 0 0 00000000000O0O0S5 1962
55 55 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1608 0 0 000000000000 O05 1963
56 56 1IN Faggi ani Marco 0.0ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1819 0 0 0000000000000 S5 1958
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SC&_CChIS'ﬁca 48A° CIS C.3 (1603023C)
Italiana ' ' S. Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 57 1IN Mont ani Ri ccardo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1849 0 0 0000000000000 S5 1994
58 58 CM Car osso Andrea 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1996 0 0 00000000000O0O0S5 1964
59 59 2N Noberasco Mari o 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1657 0 0 0000000000000 S5 1967
60 60 2N Cusat o Davi de 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1725 0 0 00000000000O0O0S5 1971
61 61 1IN Pugl i ese G useppe FO.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1742 0 0 0000000000000 S5 1951
62 62 2N Cot ugno M chel e 0.01ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1760 0 0 00000000000O0O0S5 1960
63 63 3N Bottini O audio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1527 0 0 00000000000O0O0S5 1977
64 64 1N Mast rol onardo Fabio0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1791 0 0 0000000000000 S5 1972
65 65 CM Astengo Marcello 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2018 0 0 00000000000O0O0S5 1961
66 66 1N Fabbricini Dante 0.01ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1773 0 0 0000000000000 S5 1958
67 67 CM Cant oro Dani el e 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2128 0 0 0000000000000 S5 1994
68 68 1IN Agazzi Marco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1697 0 0 00000000000O0O0S5 1953
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Agazzi Fulvio ITA LIG SV 1804 0 0
Agazzi Marco ITA LIG SV 1697 0 0

Al nonti Alessandro ITA LAZ RM 1985 1905 2582
Altieri Danilo Mari ITA LIG GE 2035 0 0
Assanel i Andrea ITA PIE AL 1561 0 0
Ast engo Marcell o ITA LIG GE 2018 0 0
Berni Mauro ITA LIG GE 1994 1926 1927
Boschi Massimilianol TA TGOS PI 1999 1991 2087
Bottini Cl audio ITA LIG SV 1527 0 0
Bozzo Al berto ITA LIG GE 1885 0 0
Bruzzone Carlo ITA LIG SV 1795 1840 1105
Busel | i Cl audi o ITA LIG GE 1642 0 0
Bye ITA TCs LI 2244 0 0
Bye ITA TCS LI 1944 0 0
Bye ITA TCs LI 1608 0 0
Cantoro Dani el e ITA LIG GE 2128 0 0
Cardi no Cui do ITA LIG SV 1593 0 0
Car osso Andrea ITA LIG CGE 1996 0 0

Chi esa G useppe ITA LIG GE 2019 1767 1762
Cirabisi Federico |ITA LIG GE 2010 1900 1995
Coci na G ovanni ITA LIG GE 1734 0 0
Costi G orgio ITA LIG GE 1900 0 0
Cotugno M chel e ITA LIG SV 1760 0 0
Cresta Enrico ITA LIG GE 1969 1831 1832
Cusat o Davi de ITA LIG GE 1725 0 0

D Amato Piergiorgiol TA PIE TO 1852 1842 1525
Danel e Stefano ITA LIG SV 1821 1893 1701
Del Noce Roberto ITA LIG GE 1861 0 0
Fabbrici ni Dante ITA LIG GE 1773 0 0
Faggi ani Marco ITA LIG GE 1819 0 0
Gaggi no Davi de ITA LOM M 1858 1898 1898
Gardini Enrico ITA LIG GE 1765 1901 1777
Gerbi Marco ITA LIG GE 1757 1811 1811
G udici Alberto ITA PIE AL 1942 1919 2069
Grasso Gabriele ITA LIG GE 1700 1790 1910
Isolabella Ettore |ITA PIE AL 1814 1859 2226
Ival do Fabri zio ITA LIG SV 1871 1920 1758
Jakova Ritvan ITA LIG SV 1617 1895 1645
Mangi |'i Davi de ITA LIG GE 1873 1934 1696
Mascher pa Luca ITA LIG GE 1877 2010 2687
Massa G ovanni ITA LIG SV 2092 2110 1375
Mastrol onardo Fabiol TA LIG GE 1791 0 0
Mazzolini Stefano |ITA LIG GE 1811 1863 1450
M lieni Fabrizio ITA LIG GE 1689 1799 1065
Ml leri Leonardo ITA LIG GE 1902 1880 1732
Mrata Danilo ITA LIG GE 1903 1936 1936
Mont ani Ri ccardo ITA LIG SV 1849 0 0

Ni kol ajevic Tihomr ITA LIG SV 1841 1968 1775
Noberasco Mari o ITA LIG SV 1657 0 0

Ol andi Paol o ITA PIE AL 1571 0 0
Pesce Leandro ITA LIG SV 1654 0 0
Petrillo Agostino ITA LIG GE 2053 1946 1822
Pi azza Carlo ITA LOM VA 2110 2045 2046
Pi no G anfranco ITA LIG GE 1887 0 0
Poli G useppe ITA LIG GE 2022 1883 2077
Porzi o Massi no ITA PIE AL 1850 1983 1790
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1957
1953
1957
1980
1973
1961
1955
1976
1977
1971
1940
1958
1963
1963
1963
1994
1950
1964
1955
1951
1963
1963
1960
1956
1971
1976
1961
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1971
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1971
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1977
1962
1970
1972
1980
1981
1966
1996
1994
1948
1967
1964
1945
1957
1965
1952
1956
1963
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I d

FI DE
890340
869694
809896
818089
2809252
803928
808326
826057
2832580
832146
817210
843482

828300
896632
814288
809977
802166
876330
835056
843490
2811060
835129
821373
854980
827878
822086
822647
821500
815462
811769
826456
819298
810827
843504
2811290
817619
886564
810029
817090
2823786
2822640
881929
873381
810924
843539
897388
865451
827720
2811257
809683
861189
881465
837237

I d

FSI

148409
141045
115125
108765
152852
101314
104461
101965
165819
123853
105206
134395

124585
152080
106826
100506
101319
101332
120864
107641
101020
104810
102005
105208
110018
112810
101025
100694
105163
101077
106377
105164
128586
105210
125947
110394
100511
101030
101337
109684
162183
146597
127555
123760
109411
109414
132037
118863
135349
109364
120865
101034
127670
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Sca_CChIS'Uca 48A° CIS C.3 (1603023C)
Italiana ! ]]!J S. Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

J

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
61 1N Pugliese G useppe FITA LIG CGE 1742 0 0 1951 M 821063 101035
48 1N Rapetti G useppe ITA PIE AL 1760 0 0 1969 M 821756 110497
25 C™Mm Ri vara Massi no ITA LIG GE 1785 1751 1752 1957 M 814458 101036
50 C™M Roatta Luca ITA PIE AL 2110 0 0 1959 M 818844 106383
40 CM Rodel | a Franco ITA LIG GE 2036 0 0 1954 M 814016 117119
33 1IN Rossi Marco ITA LIG GE 1780 1942 1207 1962 M 837466 117594
54 CM Roversi Stefano ITA LIG GE 1720 0 0 1962 M 813435 101038
15 1IN Saffioti Cristian |ITA LIG GE 1866 1942 1943 1978 M 827851 125560
8 1N Saffioti Massino ITA LIG GE 1871 2014 2692 1974 M 824658 125559
52 1IN Silvestri Guseppe ITA LIG GE 1902 0 0 1981 M 824410 123807
13 CM Tripi N colo ITA LIG GE 2010 1766 1763 1992 M 892041 148555
7 CM Vinciguerra Gabriel ITA LIG GE 2095 1925 2048 1965 M 838098 128481
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SC&_CChIS'ﬂCa 48A° CIS C.3 (1603023C)
Italiana ' ' S. Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 1IN Isolabella Ettore 4.51TA| 20 B A|13 N1 |25 B1 |35 B1 |34 N1]|1
2 2 CM Gudici Aberto 3.51TA|3 BO |10 N1 |5 B A|33 B1 |28 N1]|1
3 3 CM Anonti A essandro 4.01TA|]2 N1 |18 B 1 |12 N1 |56 110 0]-1
4 4 CM Poli G useppe 3.0ITA| 26 N1 |15 B A| 29 N1 |0 0]10 B A]|O
5 5 1IN Boschi Massiniliano 251TA| 6 NA |23 BA|2 NA|21 B1]|O0 0]o0
6 6 FM Cirabisi Federico 251TA|5 BA |16 B1]15 N1 |0 0]22 NO|O
7 7 CM Vinciguerra Gabriele 3.51TA| 27 NA |19 B1]0 0| 31 119 B1]|1
8 8 IN Saffioti Massino 3.0I1TA| O 1120 N1]13 B1]O 0o]o 0]o0
9 9 CM Petrillo Agostino 2.01TA| O 0]o 0]19 N1 |12 B1 |7 NO|-1
10 10 CM Berni Mauro 2.01TA| O 0|2 BO |18 N1 |28 BA|4 NA|O
11 11 CM Cresta Enrico 201TA|31 B1 |2 B1]0 0]o0 o]0 0] 2
12 12 1N Ivaldo Fabrizio 20ITA| 18 NO |3 N1 |3 BO|9 NO |27 B1]|-1
13 13 CM Tripi Nicolo 201TA| 24 B1 |1 BO|8 NOJ|17 B1|O 012
14 14 1IN Gasso Gabriele 3.0ITA| O 1|17 BA|26 NAJ|O 0|18 N1 |-1
15 15 1IN Saffioti Cristian 1.51TA| 34 B1 |4 NA|6 BO|O 0o1]o0 0|1
16 16 CM Gaggi no Davide 1.51TA| O 0|6 NO|31 B1 |19 B A0 01
17 17 2N Jakova Ritvan 1.51TA| O 0|14 NA |20 BO |13 NO |26 B1]|O
18 18 IN Mlleri Leonardo 1.51TA| 12 B 1|3 NO |10 BO |26 NA |14 BO |1
19 19 1IN Mangili Davide 1.51TA| 23 BA|7 NO|9 BO |16 NA |24 B A| 1
20 20 CM Chiesa G useppe 1.5ITA|1 NA|8 BO |17 N1 |0 o]0 0]-1
21 21 CM Piazza Carlo 1.OITA| O 0o]o oo 0|5 NOJ|32 B1]|O
22 22 1N Mascherpa Luca 3.0I1TA| O 0o]o 0o1]o 1|24 116 B1]|1
23 23 IN Mrata Danilo 1.OITA| 19 N A |5 NA|O 0]o0 o]0 0] -2
24 24 1IN Gardini Enrico 1.OITA| 13 NO |29 B A |0 0| 22 019 N A | -1
25 25 CM Rivara Massinmo 1.OITA| O 0o]o 0]1 NOJO 0]3 N1]|-2
26 26 1N D Amato Piergiorgio 1.0ITA|4 BO |11 NO |14 B Ay| 18 B A| 17 NO | 1
27 27 1IN Porzio Massinmo 0.51TA| 7 B A O 0o1]o0 0]o0 0]12 NO|O
28 28 1N Nikolajevic Tihonir 0.51TA| O 0o oo 0|10 NA|2 BO|O
29 29 CM Danele Stefano 0.51TA| O 0|24 NA|4 BO|O o]0 0]o0
30 30 1IN Gerbi Marco 0.51TA| O 0o]o o]0 0o]o0 013 BA|1
31 31 1IN Mazzolini Stefano 0.51TA| 11 NO |12 B0 |16 NO |7 0130 NA|-2
32 32 CM Massa G ovanni 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 0]21 NO|-1
33 33 1IN Rossi Marco 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o0 0|2 NOJO 0]-1
34 34 1IN Bruzzone Carlo 1.OITA| 15 NO | O o]0 0]o0 111 BOJ|O
35 35 2N Mlieni Fabrizio 0.0ITA| O 0o oo 0|1 NO|25 BO|O
36 36 1N Del Noce Roberto 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o1]o0 0]o0
37 37 NC Bye 0.0 ITA| O 0o1]o 0o1]o 0]o0 0o1]o 0]o0
38 38 CM Altieri Danilo Mario 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o1]o0 0]o0
39 39 NC Bye 0.0 ITA| O 0]o 01]o0 0]o0 01]o0 o]0
40 40 CM Rodella Franco 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o 0o]o 0]o0
41 41 2N Cocina G ovanni 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
42 42 2N Olandi Paol o 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o]o 0]o0
43 43 CM Pino G anfranco 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0|0 0|0
44 44 2N Assanelli Andrea 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 o]0 oo
45 45 2N Buselli O audio 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o]o 0]o0
46 46 1N Bozzo Al berto 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 01]o0 0]0
47 47 2N Pesce Leandro 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o]o 0|0
48 48 1IN Rapetti G useppe 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
49 49 2N Cardino Quido 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o]o 0]o0
50 50 CM Roatta Luca 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o1]o0 0]o0
51 51 1N Agazzi Fulvio 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o]o 0]o0
52 52 1N Silvestri G useppe 0.0 ITA| O 0|0 0|]o0 0|0 0]O0 0|0
53 53 1IN Costi Gorgio 0.0 ITA| O 0]o0 01]o0 o]0 o]0 0]o0
54 54 CM Roversi Stefano 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0|0
55 55 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
56 56 1N Faggi ani Marco 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 013 0o]o 0]o0
57 57 1N Montani Riccardo 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
58 58 CM Carosso Andrea 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0]o0
59 59 2N Noberasco Mario 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o o]0 0o1]o0 0]o0
60 60 2N Cusato Davide 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 0o]o0 o]0
61 61 1N Pugliese Guseppe Franc 0.0 ITA| O 010 0o|]o0 0|0 0]o0 0|0
62 62 2N Cotugno Mchele 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
63 63 3N Bottini Caudio 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o]o 0]o0
64 64 1N Mastrol onardo Fabio 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0|0 0|0
65 65 CM Astengo Marcello 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o1]o0 0]o0
66 66 1N Fabbricini Dante 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o1]o0 0]o0
67 67 CM Cantoro Daniele 0.0 ITA| O 0o1]o 0o1]o 0]o0 0o1]o 0]o0
68 68 1N Agazzi Marco 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o1]o0 0]o0
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IN
IN

G ocatore
Agazzi Fulvio
Agazzi Marco

Al nonti Al essandro
Altieri Danilo Mari

Assanel i Andrea
Ast engo Marcell o
Berni Mauro

Boschi Massim |iano

Bottini C audio
Bozzo Al berto
Bruzzone Carlo
Busel | i Cl audi o
Bye

Bye

Bye

Cantoro Dani el e
Car di no Gui do
Car osso Andrea
Chi esa G useppe
Cirabi si Federico
Coci na G ovanni
Costi G orgio
Cotugno M chel e
Cusat o Davi de

D Amato Piergiorgio

Danel e St efano
Del Noce Roberto
Fabbricini Dante
Faggi ani Marco
Gaggi no Davi de
Gardini Enrico
Gerbi Marco

G udici Al berto
Grasso Gabriele

| sol abella Ettore
I val do Fabri zio
Mangi | i Davi de
Mascher pa Luca
Massa G ovanni

Mast r ol onardo Fabi o

Mazzol i ni Stefano
M lieni Fabrizio
Ml leri Leonardo
Mrata Danilo
Mont ani Ri ccar do

N kol aj evic Ti hom r

Noberasco Mari o
Ol andi Paol o
Pesce Leandro
Pi azza Carl o
Pino G anfranco
Poli G useppe
Por zi o Massi no

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Pugl i ese G useppe FITA

Rapetti G useppe
Ri vara Massi np

I TA
I TA

El o

FI DE
1804
1697
1985
2035
1561
2018
1994
1999
1527
1885
1795
1642
2244
1944
1608
2128
1593
1996
2019
2010
1734
1900
1760
1725
1852
1821
1861
1773
1819
1858
1765
1757
1942
1700
1814
1871
1873
1877
2092
1791
1811
1689
1902
1903
1849
1841
1657
1571
1654
2110
1887
2022
1850
1742
1760
1785

N OONPIPMOMNMOOONONOUNWORERDDMUUONUUEREPWWOOONWOOOOPRANOOOOOOONMOOMNMPOOOWOO VW2

Pun
Fat

PoOoOoOWoROoOOOOORREROOOORRENREREWORREOOOOROOOONOOOOOOOOOOONMNOOOOWO O

00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
00
50
00
00
00
50
00
50
50
50
50
00
50
00
00
00
50
00
50
00
00
50
00
00
00
00
00
00
50
00
00

.00

Pun
Att

@eerrMeEdMeoF

@N@F

. 83

. 36
. 04

. 87

. 46
.59

.41
.82

35
97
42
64
54
23
91
85
32
47

43
70
63
91

. 66

.18

.73
. 67

. 09

15

LoONvMoooooooo0
O N O 0 O O
gco\loac»oow

0. 68
-0. 47

-0.93
-0.7
-1.13
0. 09

-0.16

-0.18

0. 27
-0.17

-0.09

Med

Avv.

1905

1926
1991

1840

1767
1900

1842
1893

1898
1901
1811
1919
1790
1859
1920
1934
2010
2110

1863
1799
1880
1936

1968

2045

1883
1983

1751

Per f

0
0
2582
0
0
0
1927
2087
0
0
1105

Anno

Nasc

1957
1953
1957
1980
1973
1961
1955
1976
1977
1971
1940
1958
1963
1963
1963
1994
1950
1964
1955
1951
1963
1963
1960
1971
1976
1961
1967
1958
1958
1971
1962
1957
1971
1977
1992
1971
1977
1962
1970
1972
1980
1981
1966
1996
1994
1948
1967
1964
1945
1965
1952
1956
1963
1951
1969
1957
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1D

FI DE
890340
869694
809896
818089
2809252
803928
808326
826057
2832580
832146
817210
843482

828300
896632
814288
809977
802166
876330
835056
843490
835129
821373
854980
827878
822086
822647
821500
815462
811769
826456
819298
810827
843504
817619
886564
810029
817090
2823786
2822640
881929
873381
810924
843539
897388
865451
827720
809683
861189
881465
837237
821063
821756
814458
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1D

FSI

148409
141045
115125
108765
152852
101314
104461
101965
165819
123853
105206
134395

124585
152080
106826
100506
101319
101332
120864
107641
104810
102005
105208
110018
112810
101025
100694
105163
101077
106377
105164
128586
105210
110394
100511
101030
101337
109684
162183
146597
127555
123760
109411
109414
132037
118863
109364
120865
101034
127670
101035
110497
101036



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg

Italiana ! M S M

50
40
33
54
15

52
13

Cat
™M
CcM
IN
C™M
IN
IN
IN
C™M
M

20-04-2024

G ocatore Fed
Roatta Luca I TA
Rodel | a Franco I TA
Rossi Marco I TA
Roversi Stefano I TA

Saffioti Cristian |TA
Saf fioti Massinp | TA
Silvestri G useppe |TA
Tripi N col o I TA
Vinciguerra Gabriel I TA

CIS C.3 (1603023C)
argherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

El o N Pun Pun Med

FIDE P Fat Att WW Avv. Perf
2110 0 0.00 0 0
2036 0 0.00 0 0
1780 1 0.00 0.29 -0.29 1942 1207
1720 0 0. 00 0 0
1866 3 1.50 1.20 0.3 1942 1943
1871 2 2.00 0.61 1.39 2014 2692
1902 0 0.00 0 0
2010 3 1.00 2.24 -1.24 1766 1763
2095 2 1.50 1.58 -0.08 1925 2048

Anno
Nasc S
1959
1954
1962
1962
1978
1974
1981
1992
1965

T L

ID

FI DE
818844
814016
837466
813435
827851
824658
824410
892041
838098
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ID

FSI

106383
117119
117594
101038
125560
125559
123807
148555
128481




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

Scacchistica pry IR (1603023C)

Italiana 'J' S. Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var
11 C™Mm Cresta Enrico ITA 1969 0 0.00 1.40 0.6 18
17 2N Jakova Ritvan ITA 1617 0 0.00 0.80 0.7 21
9 CM Petrillo Agostino |ITA 2053 0 0.00 1.90 0.1 3

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
1831 1832 1956 M 101020
1895 1645 1955 M 125947
1946 1822 1957 M 135349
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

Scacchistica prEyrSIYRITIERRS)
Italiana J] WS, Vvargherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Isolabella Ettore ITA 1814 | 20 CM Chiesa G useppe ITA 2019 Ap- A
2 2 CM Gudici Aberto ITA 1942 | 3 CM Al nonti Al essandro ITA 1985 0 - 1

3 26 1IN D Amato Piergiorgio ITA 1852 | 4 CM  Poli G useppe ITA 2022 0 - 1

4 6 FM Cirabisi Federico ITA 2010 | 5 IN  Boschi Massiniliano ITA 1999 Ap- A
5 27 1N Porzio Massino ITA 1850 | 7 CM Vinciguerra Gabriele ITA 2095 App- A
6 11 CM Cresta Enrico ITA 1969 | 31 1IN Mazzolini Stefano ITA 1811 1 - O

7 18 1IN Mlleri Leonardo ITA 1902 | 12 1IN Ivaldo Fabrizio ITA 1871 1 - O

8 13 CM Tripi Nicolo' ITA 2010 | 24 1IN Gardini Enrico ITA 1765 1 - 0

9 15 1IN Saffioti Cristian ITA 1866 | 34 1IN Bruzzone Carlo ITA 1795 1 - O

10 19 1IN Mangili Davide ITA 1873 | 23 1IN Mrata Danilo ITA 1903 A%- A
11 8 IN Saffioti Massino I TA 1871 | 1- F
12 9 CM Petrill o Agostino I TA 2053 | 0 - F
13 10 CM Berni Mauro ITA 1994 | 0 - F
14 14 1IN Gasso Gabriele I TA 1700 | 1 - F
15 16 CM Gaggi no Davide I TA 1858 | 0 - F
16 17 2N Jakova Ritvan I TA 1617 | 0 - F
17 21 CM Piazza Carlo ITA 2110 | 0 - F
18 22 1N Mascherpa Luca I TA 1877 | 0 - F
19 25 CM Rivara Massinp I TA 1785 | 0 - F
20 28 1IN Nikolajevic Tihomr | TA 1841 | 0 - F
21 29 CM Danele Stefano I TA 1821 | 0 - F
22 30 1IN Gerbi Marco I TA 1757 | 0 - F
23 32 CM Massa G ovanni I TA 2092 | 0 - F
24 33 1IN Rossi Marco I TA 1780 | 0 - F
25 35 2N Mlieni Fabrizio I TA 1689 | 0 - F
26 36 1N Del Noce Roberto ITA 1861 | 0 - F
27 37 NC Bye I TA 2244 | 0 - F
28 38 CM Atieri Danilo Mrio I TA 2035 | 0 - F
29 39 NC Bye I TA 1944 | 0 - F
30 40 CM Rodella Franco ITA 2036 | 0 - F
31 41 2N Cocina G ovanni I TA 1734 | 0 - F
32 42 2N Olandi Paol o I TA 1571 | 0 - F
33 43 CM Pino G anfranco I TA 1887 | 0 - F
34 44 2N Assanelli Andrea ITA 1561 | 0 - F
35 45 2N Buselli Caudio I TA 1642 | 0 - F
36 46 1IN Bozzo Al berto ITA 1885 | 0 - F
37 47 2N Pesce Leandro I TA 1654 | 0 - F
38 48 1IN Rapetti G useppe ITA 1760 | 0 - F
39 49 2N Cardino Guido I TA 1593 | 0 - F
40 50 CM Roatta Luca ITA 2110 | 0 - F
41 51 1IN Agazzi Fulvio | TA 1804 | 0 - F
42 52 1IN Silvestri G useppe ITA 1902 | 0 - F
43 53 1N Costi Gorgio I TA 1900 | 0 - F
44 54 CM Roversi Stefano ITA 1720 | 0 - F
45 55 NC Bye I TA 1608 | 0 - F
46 56 1N Faggi ani Marco ITA 1819 | 0 - F
47 57 1N Montani Riccardo I TA 1849 | 0 - F
48 58 CM Carosso Andrea I TA 1996 | 0 - F
49 59 2N Noberasco Mario I TA 1657 | 0 - F
50 60 2N Cusato Davide ITA 1725 | 0 - F
51 61 1N Pugliese G useppe Fr I TA 1742 | 0 - F
52 62 2N Cotugno M chel e ITA 1760 | 0 - F
53 63 3N Bottini Caudio | TA 1527 | 0 - F
54 64 1N Mastrol onardo Fabio ITA 1791 | 0 - F
55 65 CM Astengo Marcello I TA 2018 | 0 - F
56 66 1N Fabbricini Dante I TA 1773 | 0 - F
57 67 CM Cantoro Daniele I TA 2128 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

Sca_CChIS'Uca 48A° CIS C.3 (1603023C)
Italiana 'J' S. Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 68 1N Agazzi Marco I TA 1697 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

Scacchistica prEyrSIYRITIERRS)
Italiana J] WS, Vvargherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 CM A rmonti Alessandro 1 ITA 1985 | 18 1IN Mlleri Leonardo 1 ITA 1902 1 - O

2 4 CM Poli G useppe 1 ITA 2022 | 15 1IN Saffioti Cristian 1 ITA 1866 Aps- A
3 13 CM Tripi N colo 1 ITA 2010 | 1 IN Isolabella Ettore 0.5 ITA 1814 0 - 1

4 20 CM Chiesa G useppe 0.5 ITA 2019 | 8 IN Saffioti Massino 1 ITA 1871 0 - 1

5 11 CM Cresta Enrico 1 ITA 1969 | 26 1IN D Amato Piergiorgio 0 ITA 1852 1 - O

6 14 1IN Gasso Gabriele 1 ITA 1700 | 17 2N Jakova Ritvan 0 ITA 1617 A% - A

7 5 1IN Boschi Massiniliano 0.5 ITA 1999 | 23 1IN Mrata Danilo 0.5 ITA 1903 Ax- A
8 7 CM Vinciguerra Gabriele 0.5 ITA 2095 | 19 1N Mangili Davide 0.5 ITA 1873 1 - 0

9 6 FM Cirabisi Federico 0.5 ITA 2010 | 16 CM GCaggino Davide 0 ITA 1858 1 - O

10 10 CM Berni Mauro 0 ITA 1994 | 2 CM Gudici Alberto 0 ITA 1942 0 - 1

11 31 1IN Mazzolini Stefano 0 ITA 1811 | 12 1IN Ivaldo Fabrizio 0 ITA 1871 0 - 1

12 24 1IN Gardini Enrico 0 ITA 1765 | 29 CM Danele Stefano 0 ITA 1821 Aw- A
13 27 1N Porzio Massinm 0.5 ITA 1850 | 0 - F
14 9 CM Petrillo Agostino 0 I TA 2053 | 0 - F
15 21 CM Piazza Carlo 0 ITA 2110 | 0 - F
16 22 1N Mascherpa Luca 0 I TA 1877 | 0 - F
17 25 CM Rivara Massinm 0 ITA 1785 | 0 - F
18 28 1IN N kolajevic Tihomr O I TA 1841 | 0 - F
19 30 1IN Gerbi Marco 0 I TA 1757 | 0 - F
20 32 CM Massa G ovanni 0 I TA 2092 | 0 - F
21 33 1N Rossi Marco 0 ITA 1780 | 0 - F
22 34 1N Bruzzone Carlo 0 ITA 1795 | 0 - F
23 35 2N Mlieni Fabrizio 0 ITA 1689 | 0 - F
24 36 1IN Del Noce Roberto 0 | TA 1861 | 0 - F
25 37 NC Bye 0 | TA 2244 | 0 - F
26 38 CM Atieri Danilo Mario 0 ITA 2035 | 0 - F
27 39 NC Bye 0 I TA 1944 | 0 - F
28 40 CM Rodella Franco 0 ITA 2036 | 0 - F
29 41 2N Cocina G ovanni 0 I TA 1734 | 0 - F
30 42 2N Ol andi Paol o 0 ITA 1571 | 0 - F
31 43 CM Pino G anfranco 0 | TA 1887 | 0 - F
32 44 2N Assanelli Andrea 0 | TA 1561 | 0 - [
33 45 2N Buselli Caudio 0 I TA 1642 | 0 - F
34 46 1IN Bozzo Al berto 0 ITA 1885 | 0 - F
35 47 2N Pesce Leandro 0 I TA 1654 | 0 - F
36 48 1N Rapetti G useppe 0 ITA 1760 | 0 - F
37 49 2N Cardino Guido 0 | TA 1593 | 0 - F
38 50 CM Roatta Luca 0 ITA 2110 | 0 - F
39 51 1IN Agazzi Fulvio 0 I TA 1804 | 0 - F
40 52 1N Silvestri Guseppe O I TA 1902 | 0 - F
41 53 1IN Costi Gorgio 0 I TA 1900 | 0 - F
42 54 CM Roversi Stefano 0 ITA 1720 | 0 - F
43 55 NC Bye 0 I TA 1608 | 0 - F
44 56 1N Faggi ani Marco 0 ITA 1819 | 0 - F
45 57 1IN Montani Riccardo 0 I TA 1849 | 0 - F
46 58 CM Carosso Andrea 0 ITA 1996 | 0 - F
47 59 2N Noberasco Mario 0 I TA 1657 | 0 - F
48 60 2N Cusato Davide 0 I TA 1725 | 0 - F
49 61 1IN Pugliese Guseppe Fr 0 I TA 1742 | 0 - F
50 62 2N Cotugno M chele 0 ITA 1760 | 0 - F
51 63 3N Bottini Caudio 0 I TA 1527 | 0 - F
52 64 1N Mastrolonardo Fabio 0 ITA 1791 | 0 - F
53 65 CM Astengo Marcello 0 I TA 2018 | 0 - F
54 66 1N Fabbricini Dante 0 ITA 1773 | 0 - F
55 67 CM Cantoro Daniele 0 I TA 2128 | 0 - F
56 68 1N Agazzi Marco 0 I TA 1697 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

Scacchistica prEyrSIYRITIERRS)
Italiana J] WS, Vvargherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 1N Ivaldo Fabrizio 1 ITA 1871 | 3 CM Al nonti Al essandro 2 ITA 1985 0 - 1

2 8 IN Saffioti Massino 2 ITA 1871 | 13 CM Tripi Ncolo 1 ITA 2010 1 - 0O

3 15 1IN Saffioti Cristian 1.5 ITA 1866 | 6 FM Cirabisi Federico 1.5 ITA 2010 O - 1

4 29 CM Danel e Stefano 0.5 ITA 1821 | 4 CM Poli G useppe 1.5 ITA 2022 0 - 1

5 1 IN Isolabella Ettore 1.5 ITA 1814 | 25 CM Rivara Massinp 0 ITA 1785 1 - 0O

6 26 1IN D Amato Piergiorgio O ITA 1852 | 14 1IN Gasso Gabriele 1.5 ITA 1700 A% - A

7 2 CM Gudici Alberto 1 ITA 1942 | 5 IN  Boschi Massiniliano 1 ITA 1999 Ay - A
8 18 1IN Mlleri Leonardo 1 ITA 1902 | 10 CM Berni Mauro 0 ITA 1994 0 - 1

9 17 2N Jakova Ritvan 0.5 ITA 1617 | 20 CM Chiesa G useppe 0.5 ITA 2019 0 - 1

10 19 1IN Mangili Davide 0.5 ITA 1873 | 9 CM Petrillo Agostino 0 ITA 2053 0 - 1
11 16 CM Gaggi no Davide 0 ITA 1858 | 31 1IN Mazzolini Stefano 0 ITA 1811 1 - O
12 11 CM Cresta Enrico 2 ITA 1969 | 0 - F
13 7 CM Vinciguerra Gabriele 1.5 |ITA 2095 | 0 - F
14 23 1IN Mrata Danilo 1 I TA 1903 | 0 - F
15 24 1IN Gardini Enrico 0.5 ITA 1765 | 0 - F
16 27 1N Porzio Mssinmo 0.5 ITA 1850 | 0 - F
17 21 CM Piazza Carlo 0 ITA 2110 | 0 - F
18 22 1N Mascherpa Luca 0 I TA 1877 | 1 - F
19 28 1IN N kolajevic Tihomr O I TA 1841 | 0 - F
20 30 1IN Gerbi Marco 0 | TA 1757 | 0 - F
21 32 CM Massa G ovanni 0 I TA 2092 | 0 - F
22 33 1N Rossi Marco 0 I TA 1780 | 0 - F
23 34 1N Bruzzone Carlo 0 I TA 1795 [ 0 - F
24 35 2N Mlieni Fabrizio 0 I TA 1689 | 0 - F
25 36 1IN Del Noce Roberto 0 | TA 1861 | 0 - F
26 37 NC Bye 0 I TA 2244 | 0 - F
27 38 CM Atieri Danilo Mario 0 I TA 2035 | 0 - F
28 39 NC Bye 0 | TA 1944 | 0 - F
29 40 CM Rodella Franco 0 I TA 2036 | 0 - F
30 41 2N Cocina G ovanni 0 ITA 1734 | 0 - F
31 42 2N Olandi Paolo 0 I TA 1571 | 0 - F
32 43 CM Pino G anfranco 0 I TA 1887 | 0 - F
33 44 2N Assanelli Andrea 0 I TA 1561 | 0 - F
34 45 2N Buselli Caudio 0 ITA 1642 | 0 - F
35 46 1N Bozzo Al berto 0 I TA 1885 | 0 - F
36 47 2N Pesce Leandro 0 I TA 1654 | 0 - F
37 48 1IN Rapetti G useppe 0 ITA 1760 | 0 - F
38 49 2N Cardino Guido 0 ITA 1593 | 0 - F
39 50 CM Roatta Luca 0 ITA 2110 | 0 - F
40 51 1IN Agazzi Fulvio 0 I TA 1804 | 0 - F
41 52 1IN Silvestri Guseppe O I TA 1902 | 0 - F
42 53 1IN Costi Gorgio 0 ITA 1900 | 0 - F
43 54 CM Roversi Stefano 0 ITA 1720 | 0 - F
44 55 NC Bye 0 ITA 1608 | 0 - F
45 56 1N Faggi ani Marco 0 I TA 1819 | 0 - F
46 57 1N Montani Riccardo 0 ITA 1849 | 0 - F
47 58 CM Carosso Andrea 0 I TA 1996 | 0 - F
48 59 2N Noberasco Mario 0 I TA 1657 | 0 - F
49 60 2N Cusato Davide 0 I TA 1725 | 0 - F
50 61 1IN Pugliese G useppe Fr 0 ITA 1742 | 0 - F
51 62 2N Cotugno Mchele 0 I TA 1760 | 0 - F
52 63 3N Bottini daudio 0 I TA 1527 | 0 - F
53 64 1IN Mastrolonardo Fabio O ITA 1791 | 0 - F
54 65 CM Astengo Marcello 0 I TA 2018 | 0 - F
55 66 1N Fabbricini Dante 0 I TA 1773 | 0 - F
56 67 CM Cantoro Daniele 0 I TA 2128 | 0 - F
57 68 1IN Agazzi Marco 0 | TA 1697 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

Scacchistica prEyrSIYRITIERRS)
Italiana J] WS, Vvargherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN Isolabella Ettore 2.5 ITA 1814 | 35 2N Mlieni Fabrizio 0 ITA 1689 1 - O

2 2 CM Gudici Alberto 1.5 ITA 1942 | 33 1IN Rossi Marco 0 ITA 1780 1 - 0

3 5 IN Boschi Massimliano 1.5 ITA 1999 | 21 CM Piazza Carlo 0 ITA 2110 1 - 0

4 9 CM  Petrill o Agostino 1 ITA 2053 | 12 1IN Ivaldo Fabrizio 1 ITA 1871 1 - O

5 13 CM Tripi Nicolo 1 ITA 2010 | 17 2N Jakova Ritvan 0.5 ITA 1617 1 - O

6 16 CM Gaggi no Davide 1 ITA 1858 | 19 1IN Mangili Davide 0.5 ITA 1873 Aw- A

7 26 1IN D Amto Piergiorgio 0.5 ITA 1852 | 18 1IN Mlleri Leonardo 1 ITA 1902 Apn- A

8 10 CM Berni Mauro 1 ITA 1994 | 28 1IN N kolajevic Tihomr O ITA 1841 Aw- A
9 8 IN Saffioti Massim 3 ITA 1871 | 0 - F
10 3 CM A nonti Al essandro 3 ITA 1985 | 56 1N Faggiani Marco 0 ITA 1819 1 - 0 F
11 4 CM Poli G useppe 2.5 I TA 2022 [ 0 - F
12 6 FM Cirabisi Federico 2.5 ITA 2010 | 0 - F
13 11 CM Cresta Enrico 2 ITA 1969 | 0 - F
14 14 1IN Gasso Gabriele 2 I TA 1700 | 0 - F
15 15 1N Saffioti Cristian 1.5 ITA 1866 | 0 - F
16 20 CM Chiesa G useppe 1.5 ITA 2019 | 0 - F
17 7 CM Vinciguerra Gabriele 1.5 ITA 2095 | 31 1N Mazzolini Stefano 0 ITA 1811 1 - 0 F
18 22 1N Mascherpa Luca 1 ITA 1877 | 24 1IN Gardini Enrico 0.5 ITA 1765 1 - 0 F
19 23 1IN Mrata Danilo 1 I TA 1903 | 0 - F
20 27 1IN Porzio Massino 0.5 ITA 1850 | 0 - F
21 29 CM Danele Stefano 0.5 ITA 1821 | 0 - F
22 25 CM Rivara Massino 0 I TA 1785 | 0 - F
23 30 1IN Gerbi Marco 0 I TA 1757 | 0 - F
24 32 CM Massa G ovanni 0 I TA 2092 | 0 - F
25 34 1IN Bruzzone Carlo 0 I TA 1795 | 1- F
26 36 1N Del Noce Roberto 0 ITA 1861 | 0 - F
27 37 NC Bye 0 I TA 2244 | 0 - F
28 38 CM Atieri Danilo Mario 0 I TA 2035 | 0 - F
29 39 NC Bye 0 I TA 1944 | 0 - F
30 40 CM Rodella Franco 0 ITA 2036 | 0 - F
31 41 2N Cocina G ovanni 0 I TA 1734 | 0 - F
32 42 2N Olandi Paol o 0 I TA 1571 | 0 - F
33 43 CM Pino G anfranco 0 I TA 1887 | 0 - F
34 44 2N Assanelli Andrea 0 ITA 1561 | 0 - F
35 45 2N Buselli Caudio 0 I TA 1642 | 0 - F
36 46 1IN Bozzo Al berto 0 ITA 1885 | 0 - F
37 47 2N Pesce Leandro 0 I TA 1654 | 0 - F
38 48 1IN Rapetti G useppe 0 ITA 1760 | 0 - F
39 49 2N Cardino Guido 0 I TA 1593 | 0 - F
40 50 CM Roatta Luca 0 ITA 2110 | 0 - F
41 51 1IN Agazzi Fulvio 0 | TA 1804 | 0 - F
42 52 1IN Silvestri Guseppe 0 ITA 1902 | 0 - F
43 53 1N Costi Gorgio 0 I TA 1900 | 0 - F
44 54 CM Roversi Stefano 0 ITA 1720 | 0 - F
45 55 NC Bye 0 I TA 1608 | 0 - F
46 57 1N Montani Riccardo 0 ITA 1849 | 0 - F
47 58 CM Carosso Andrea 0 I TA 1996 | 0 - F
48 59 2N Noberasco Mario 0 I TA 1657 | 0 - F
49 60 2N Cusato Davide 0 I TA 1725 | 0 - F
50 61 1IN Pugliese G useppe Fr 0 ITA 1742 | 0 - F
51 62 2N Cotugno Mchele 0 I TA 1760 | 0 - F
52 63 3N Bottini daudio 0 I TA 1527 | 0 - F
53 64 1IN Mastrolonardo Fabio O ITA 1791 | 0 - F
54 65 CM Astengo Marcello 0 I TA 2018 | 0 - F
55 66 1N Fabbricini Dante 0 I TA 1773 | 0 - F
56 67 CM Cantoro Daniele 0 I TA 2128 | 0 - F
57 68 1IN Agazzi Marco 0 | TA 1697 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

Scacchistica prEyrSIYRITIERRS)
Italiana J] WS, Vvargherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 34 1IN Bruzzone Carlo 1 ITA 1795 | 1 IN Isolabella Ettore 3.5 ITA 1814 0 - 1

2 22 1N Mascherpa Luca 2 ITA 1877 | 6 FM Cirabisi Federico 2.5 ITA 2010 1 - 0O

3 7 CM Vinciguerra Gabriele 2.5 ITA 2095 | 9 CM Petrillo Agostino 2 ITA 2053 1 - 0

4 4 CM Poli G useppe 2.5 ITA 2022 | 10 CM Berni Muro 1.5 ITA 1994 Aw- A

5 28 1IN N kolajevic Tihomr 0.5 ITA 1841 | 2 CM Gudici Aberto 2.5 ITA 1942 0 - 1

6 18 1IN Mlleri Leonardo 1.5 ITA 1902 | 14 1N Gasso Gabriele 2 ITA 1700 0 - 1

7 12 1IN lvaldo Fabrizio 1 ITA 1871 | 27 1IN Porzio Massino 0.5 ITA 1850 1 - O

8 17 2N Jakova Ritvan 0.5 ITA 1617 | 26 1IN D Amato Piergiorgio 1 ITA 1852 1 - O

9 19 1IN Mangili Davide 1 ITA 1873 | 24 1IN Gardini Enrico 0.5 ITA 1765 Aw- A
10 21 CM Piazza Carlo 0 ITA 2110 | 32 CM Massa G ovanni 0 ITA 2092 1 - 0O

11 35 2N Mlieni Fabrizio 0 ITA 1689 | 25 OCM R vara Massino 0 ITA 1785 0 - 1

12 30 1N Gerbi Marco 0 ITA 1757 | 31 1IN Mazzolini Stefano 0 ITA 1811 Aw- A
13 3 CM A nonti Al essandro 4 ITA 1985 | 0 - F
14 8 IN Saffioti Massino 3 I TA 1871 | 0 - F
15 5 IN Boschi Massimliano 2.5 |TA 1999 [ 0 - F
16 11 CM Cresta Enrico 2 ITA 1969 | 0 - F
17 13 CM Tripi Nicolo 2 ITA 2010 | 0 - F
18 15 1N Saffioti Cristian 1.5 ITA 1866 | 0 - F
19 16 CM Gaggi no Davide 1.5 ITA 1858 | 0 - F
20 20 CM Chiesa G useppe 1.5 ITA 2019 | 0 - E
21 23 1IN Mrata Danilo 1 ITA 1903 | 0 - F
22 29 CM Danele Stefano 0.5 ITA 1821 | 0 - F
23 33 1IN Rossi Marco 0 ITA 1780 | 0 - F
24 36 1IN Del Noce Roberto 0 | TA 1861 | 0 - F
25 37 NC Bye 0 | TA 2244 | 0 - F
26 38 CM Atieri Danilo Mario 0 ITA 2035 | 0 - F
27 39 NC Bye 0 I TA 1944 | 0 - F
28 40 CM Rodella Franco 0 ITA 2036 | 0 - F
29 41 2N Cocina G ovanni 0 I TA 1734 | 0 - F
30 42 2N Ol andi Paol o 0 ITA 1571 | 0 - F
31 43 CM Pino G anfranco 0 | TA 1887 | 0 - F
32 44 2N Assanelli Andrea 0 | TA 1561 | 0 - [
33 45 2N Buselli Caudio 0 I TA 1642 | 0 - F
34 46 1IN Bozzo Al berto 0 ITA 1885 | 0 - F
35 47 2N Pesce Leandro 0 I TA 1654 | 0 - F
36 48 1N Rapetti G useppe 0 ITA 1760 | 0 - F
37 49 2N Cardino Guido 0 | TA 1593 | 0 - F
38 50 CM Roatta Luca 0 ITA 2110 | 0 - F
39 51 1IN Agazzi Fulvio 0 I TA 1804 | 0 - F
40 52 1N Silvestri Guseppe O I TA 1902 | 0 - F
41 53 1IN Costi Gorgio 0 I TA 1900 | 0 - F
42 54 CM Roversi Stefano 0 ITA 1720 | 0 - F
43 55 NC Bye 0 I TA 1608 | 0 - F
44 56 1N Faggi ani Marco 0 ITA 1819 | 0 - F
45 57 1IN Montani Riccardo 0 I TA 1849 | 0 - F
46 58 CM Carosso Andrea 0 ITA 1996 | 0 - F
47 59 2N Noberasco Mario 0 I TA 1657 | 0 - F
48 60 2N Cusato Davide 0 I TA 1725 | 0 - F
49 61 1IN Pugliese Guseppe Fr 0 I TA 1742 | 0 - F
50 62 2N Cotugno M chele 0 ITA 1760 | 0 - F
51 63 3N Bottini Caudio 0 I TA 1527 | 0 - F
52 64 1N Mastrolonardo Fabio 0 ITA 1791 | 0 - F
53 65 CM Astengo Marcello 0 I TA 2018 | 0 - F
54 66 1N Fabbricini Dante 0 ITA 1773 | 0 - F
55 67 CM Cantoro Daniele 0 I TA 2128 | 0 - F
56 68 1N Agazzi Marco 0 I TA 1697 | 0 - F

FSI - 48A° CIS C.3 (1603023C) - S. Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016 - Pag. 15/33



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

SC&PChIStlca 48A° CIS C.3 (1603023C)
Italiana 'J' S. Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

IN ITA El o FI DE: 1814 Perf: 2226 Media: 1859.60 WWw: 2. .27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 CM Chiesa G useppe I TA 2019 -2050.24 Ay 0 0
2 N 13 CM  Tripi Nicolo I TA 2010 -196 0.25 1 1 1
3 B 25 CM Rivara Mssinmo I TA 1785 29 0.54 1 2 2
4 B 35 2N Mlieni Fabrizio I TA 1689 125 0.67 1 3 3
5 N 34 1IN Bruzzone Carlo I TA 1795 19 0.53 1 4 4
2.23 4 4

cM I TA El o FI DE: 1942 Perf: 2069 Media: 1919.80 WW: 0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 CM Al nonti Al essandro | TA 1985 -43 0.44 0 0 0
2 N 10 CM Berni Mauro I TA 1994 -52 0.43 1 1 1
3 B 5 1IN Boschi Massimliano I TA 1999 -57 0.42 Ay 1 1
4 B 33 1IN Rossi Marco I TA 1780 162 0.71 1 2 2
5 N 28 1IN Nikolajevic Tihomr I TA 1841 101 0.64 1 3 3
2.64 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1985 Perf: 2582 Media: 1905.00 WWe: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 CM Gudici Aberto I TA 1942 43 0.56 1 1 1
2 B 18 IN Mlleri Leonardo I TA 1902 83 0.61 1 2 2
3 N 12 1IN lvaldo Fabrizio I TA 1871 114 0.66 1 3 3
4 56 1N Faggi ani Marco I TA 1819 166 1 F 3 4
5 0 0 F 3 4
1.83 3 4

CM ITA El o FI DE: 2022 Perf: 2077 Media: 1883.25 WW: 0.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N26 1IN D Amto Piergiorgio | TA 1852 170 0.72 1 1 1

2 B 15 IN Saffioti Cristian I TA 1866 156 0.71 Ay 1 1

3 N 29 CM Danel e Stefano I TA 1821 201 0.76 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 10 CM Berni Mauro I TA 1994 28 0.54 Ay 2 2
2.73 2 2
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SC&PChIStlca 48A° CIS C.3 (1603023C)
Italiana 'J' S. Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

IN ITA El o FI DE: 1999 Perf: 2087 Media: 1991.25 WWe: 0.46

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N6 FM  Cirabisi Federico ITA 2010 -11 0.48 Ay 0 0

2 B 23 1IN Mrata Danilo I TA 1903 96 0.63 Ay 0 0

3 N 2 CM Gudici Alberto I TA 1942 57 0.58 Ay 0 0

4 B 21 CM Piazza Carlo I TA 2110 -111 0.35 1 1 1

5 0 0 F1 1
2.04 1 1

FM I TA El o FI DE: 2010 Perf: 1995 Media: 1900.00 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 IN Boschi Massiniliano I TA 1999 11 0.52 Ay 0 0
2 B 16 CM Gaggi no Davide | TA 1858 152 0.7 1 1 1
3 N 15 IN Saffioti Cristian I TA 1866 144 0.69 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N 22 1IN Mascherpa Luca | TA 1877 133 0.68 0 2 2
2.59 2 2

CcM | TA El o FI DE: 2095 Perf: 2048 Media: 1925.33 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 1IN Porzio Massinmo I TA 1850 245 0.8 Ay 0 0
2 B 19 1IN Mangili Davide I TA 1873 222 0.78 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 31 1IN Mazzolini Stefano I TA 1811 284 1 F 1 2
5B 9 CM Petrillo Agostino I TA 2053 1 1 3
1.58 1 3

IN ITA El o FI DE: 1871 Perf: 2692 Media: 2014.50 WWe: 1.39
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 20 CM Chiesa G useppe I TA 2019 -148 0.3 1 1 2
3 B 13 CM Tripi Ncolo I TA 2010 -1390.31 1 2 3
4 0 0 F 2 3
5 0 0 F 2 3
0.61 2 3
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SC&PChIStlca 48A° CIS C.3 (1603023C)
Italiana 'J' S. Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

CM |ITA Elo Italia: 2053 Variaz: 3 Perf: 1822 Media: 1946. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N 19 1IN Mangili Davide I TA 1873 180 0.74 1 1 1
4 B 12 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1871 182 0.74 1 2 2
5 N7 CM Vinciguerra Gabriele I TA 2095 -42 0.44 O 2 2
1.92 2 2

CM ITA El o FI DE: 1994 Perf: 1927 Media: 1926.75 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B2 CM Gudici Alberto I TA 1942 52 0.57 O 0 0
3 N 18 IN Mlleri Leonardo I TA 1902 92 0.63 1 1 1
4 B 28 IN Nikolajevic Tihomr I TA 1841 153 0.7 Ay 1 1
5 N 4 CM  Poli G useppe I TA 2022 -28 0.46 Ay 1 1
2. 36 1 1

CM |ITA Elo Italia: 1969 Variaz: 18 Perf: 1832 Media: 1831.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 1IN Mazzolini Stefano I TA 1811 158 0.71 1 1 1
2 B 26 IN D Amato Piergiorgio I TA 1852 117 0.66 1 2 2
3 0 0 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
1.37 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1871 Perf: 1758 Media: 1920.20 WWwe: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 1IN Mlleri Leonardo I TA 1902 -31 0.46 O 0 0
2 N 31 1IN Mazzolini Stefano I TA 1811 60 0.58 1 1 1
3 B3 CM Al nonti Al essandro I TA 1985 -1140.34 0 1 1
4 N 9 CM Petrillo Agostino I TA 2053 0 1 1
5 B 27 1N Porzio Massino | TA 1850 21 0.53 1 2 2
1.91 2 2
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SC&PChIStlca 48A° CIS C.3 (1603023C)
Italiana 'J' S. Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

CcM ITA El o FI DE: 2010 Perf: 1763 Media: 1766.75 WW: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 IN Gardini Enrico I TA 1765 245 0.8 1 1 1
2 B 1 1N Isolabella Ettore I TA 1814 196 0.75 O 1 1
3 N 8 IN Saffioti Massino ITA 1871 139 0.69 O 1 1
4 B 17 2N Jakova Ritvan I TA 1617 1 1 2
5 0 0 F1 2
2.24 1 2

1IN I TA El o FIDE: 1700 Perf: 1910 Media: 1790.33 WW: 0.96

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 B 17 2N Jakova Ritvan I TA 1617 Ay 0 1

3 N 26 IN D Amato Piergiorgio I TA 1852 -152 0.3 Ay 0 1

4 0 0O FO 1

5 N 18 1IN Mlleri Leonardo I TA 1902 -2020.24 1 1 2
0.54 1 2

IN I TA El o FI DE: 1866 Perf: 1943 Media: 1942.33 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 1IN Bruzzone Carlo I TA 1795 71 0.6 1 1 1
2 N 4 CM Poli G useppe I TA 2022 -156 0.29 Ay 1 1
3 B 6 FM Cirabisi Federico I TA 2010 -144 0.31 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.2 1 1

CM ITA El o FI DE: 1858 Perf: 1898 Media: 1898.00 WWe: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N6 FM Cirabisi Federico I TA 2010 -152 0.3 0 0 0
3 B 31 1IN WMzzolini Stefano I TA 1811 47 0.57 1 1 1
4 B 19 IN Mangili Davide I TA 1873 -15 0.48 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
1.35 1 1
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SC&PChIStlca 48A° CIS C.3 (1603023C)
Italiana 'J' S. Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: 21 Perf: 1645 Media: 1895. 25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 14 1IN Gasso Gabriele ITA 1700 -83 0.39 Ay 0O 0
3 B 20 CM Chiesa G useppe I TA 2019 -402 0.08 O 0 0
4 N 13 CM Tripi Ncolo I TA 2010 -3930.08 0 0 0
5 B 26 1IN D Amato Piergiorgio I TA 1852 -2350.21 1 1 1
0.76 1 1

IN I TA El o FI DE: 1902 Perf: 1732 Media: 1880.40 WW: -1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 1N lvaldo Fabrizio I TA 1871 31 0.54 1 1 1
2 N 3 CM Al nonti Al essandro | TA 1985 -83 0.39 0 1 1
3 B 10 CM Berni Muuro I TA 1994 -92 0.37 0 1 1
4 N 26 1IN D Amto Piergiorgio | TA 1852 50 0.57 Ay 1 1
5 B 14 1IN Gasso Gabriele I TA 1700 202 0.76 O 1 1
2.63 1 1

IN ITA El o FI DE: 1873 Perf: 1696 Media: 1934.80 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 1IN Mrata Danilo I TA 1903 -30 0.46 Ay 0 0
2 N7 CM Vinciguerra Gabriele I TA 2095 -2220.22 O 0 0
3 B9 CM  Petrillo Agostino I TA 2053 0 0 0
4 N 16 CM Gaggi no Davide | TA 1858 15 0.52 Ay 0 0
5 B 24 1IN Gardini Enrico I TA 1765 108 0.65 Ay 0 0
1.85 0 0

CM ITA El o FI DE: 2019 Perf: 1762 Media: 1767.33 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IN Isolabella Ettore I TA 1814 205 0.76 Ay 0 0
2 B 8 IN Saffioti Mssinp I TA 1871 148 0.7 0 0 0
3 N 17 2N Jakova Ritvan I TA 1617 1 0 1
4 0 0O FO 1
5 0 0 FO 1
1.46 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

SC&PChIStlca 48A° CIS C.3 (1603023C)
Italiana 'J' S. Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

CcM ITA El o FI DE: 2110 Perf: 2046 Media: 2045.50 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N5 1IN Boschi Massimliano I TA 1999 111 0.65 O 0 0
5 B 32 CM Massa G ovanni I TA 2092 18 0.53 1 1 1
1.18 1 1

IN ITA El o FI DE: 1877 Perf: 2687 Media: 2010.00 WWe: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 1 FO 1
4 24 IN Gardini Enrico I TA 1765 112 1 FO 2
5 B 6 FM Cirabisi Federico I TA 2010 -1330.32 1 1 3
0.32 1 3

IN ITA El o FI DE: 1903 Perf: 1936 Media: 1936.00 WWe: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Mangili Davide | TA 1873 30 0.54 Ay 0 0
2 N5 IN Boschi Massiniliano I TA 1999 -96 0.37 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.91 0 0

IN ITA El o FIDE: 1765 Perf: 1777 Media: 1901.33 WWe: 0.03

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N13 CM Tripi Ncolo I TA 2010 -2450.2 O 0 0

2 B 29 CM Danele Stefano ITA 1821 -56 0.42 Ay 0 0

3 0 0 FO 0

4 22 1IN Mascherpa Luca I TA 1877 -112 0O FO 0

5 N 19 AN Mangili Davide ITA 1873 -1080.35 Ay 0 0
0.97 0 0
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SC&PChIStlca 48A° CIS C.3 (1603023C)
Italiana 'J' S. Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

cM I TA El o FI DE: 1785 Perf: 1752 Media: 1751.50 WWe: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N1 IN Isolabella Ettore | TA 1814 -29 0.46 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 35 2N Mlieni Fabrizio I TA 1689 96 0.63 1 1 1
1.09 1 1
26 D Amato Piergiorgio
IN ITA El o FI DE: 1852 Perf: 1525 Media: 1842.00 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 CM  Poli G useppe I TA 2022 -1700.28 0 0 0
2 N11 CM Cresta Enrico I TA 1969 0 0 0
3 B 14 1IN Gasso Gabriele I TA 1700 152 0.7 Ay 0 0
4 B 18 IN Mlleri Leonardo I TA 1902 -50 0.43 Ay 0 0
5 N 17 2N Jakova Ritvan I TA 1617 0 0 0
1.41 0 0
27 Porzio Massim@
IN I TA El o FI DE: 1850 Perf: 1790 Media: 1983.00 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 CM Vinciguerra Gabriele I TA 2095 -2450.2 A 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 N 12 1IN lvaldo Fabrizio I TA 1871 -21 0.47 O 0 0
0. 67 0 0

IN ITA El o FI DE: 1841 Perf: 1775 Media: 1968.00 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 10 CM Berni Mauro I TA 1994 -153 0.3 Ay 0 0
5B 2 CM Gudici Aberto I TA 1942 -1010.36 O 0 0
0. 66 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

SC&PChIStlca 48A° CIS C.3 (1603023C)
Italiana 'J' S. Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

cM I TA El o FI DE: 1821 Perf: 1701 Media: 1893.50 WWe: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 24 IN Gardini Enrico I TA 1765 56 0.58 Ay 0 0
3 B 4 CM  Poli G useppe I TA 2022 -2010.24 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 82 0 0

IN I TA El o FI DE: 1757 Perf: 1811 Media: 1811.00 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 31 1IN Mazzolini Stefano I TA 1811 -54 0.42 Ay 0 0
0. 42 0 0

IN I TA El o FIDE: 1811 Perf: 1450 Media: 1863.75 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 CM Cresta Enrico I TA 1969 0 0 0
2 B 12 1IN lvaldo Fabrizio I TA 1871 -60 0.42 0 0 0
3 N 16 CM Gaggi no Davide | TA 1858 -47 0.43 0 0 0
4 7 CM Vinciguerra Gabriele I TA 2095 -284 0 FO 0
5 N 30 1IN Gerbi Mrco I TA 1757 54 0.58 Ay 0 0
1.43 0 0

CM ITA El o FI DE: 2092 Perf: 1375 Media: 2110.00 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N21 CM Piazza Carlo ITA 2110 -18 0.47 0 0 0
0. 47 0 0
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SC&PChIStlca 48A° CIS C.3 (1603023C)
Italiana 'J' S. Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

IN ITA El o FI DE: 1780 Perf: 1207 Media: 1942.00 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 2 CM Gudici Aberto I TA 1942 -1620.29 0 0 0
5 0 0 FO 0
0.29 0 0

IN ITA El o FI DE: 1795 Perf: 1105 Media: 1840.00 WWe: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Saffioti Cristian I TA 1866 -71 0.4 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 1 FO 1
5B 1 IN Isolabella Ettore I TA 1814 -19 0.47 O 0 1
0.87 0 1

2N I TA El o FI DE: 1689 Perf: 1065 Media: 1799.50 WWwe: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 N1 IN Isolabella Ettore I TA 1814 -1250.33 0 0 0
5 B 25 CM Rivara Massino I TA 1785 -96 0.37 0 0 0
0.7 0 0

IN ITA El o FI DE: 1861 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Sca_CChIS'Uca 48A° CIS C.3 (1603023C)
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Sca_CChIS'Uca 48A° CIS C.3 (1603023C)
Italiana 'J' S. Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

2N I TA El o FIDE: 1734 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FIDE: 1571 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1887 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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oo oo oo
oo oo oo

2N I TA El o FI DE: 1561 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Sca_CChIS'Uca 48A° CIS C.3 (1603023C)
Italiana 'J' S. Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

2N I TA El o FI DE: 1642 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN ITA El o FI DE: 1885 Perf: 0O Medi a: WWwWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1654 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN ITA El o FI DE: 1760 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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2N I TA El o FI DE: 1593 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FIDE: 2110 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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IN I TA El o FI DE: 1804 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN ITA El o FI DE: 1902 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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IN ITA El o FI DE: 1900 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FIDE: 1720 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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I TA El o FI DE: 1608 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

IN ITA El o FI DE: 1819 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 3 CM Al nonti Al essandro | TA 1985 - 166 0O FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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IN ITA El o FI DE: 1849 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1996 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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2N I TA El o FI DE: 1657 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1725 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Sca_CChIS'Uca 48A° CIS C.3 (1603023C)
Italiana 'J' S. Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

IN ITA El o FI DE: 1742 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FIDE: 1760 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

3N ITA El o FI DE: 1527 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN ITA El o FIDE: 1791 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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I TA El o FI DE: 2018 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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IN I TA Elo FIDE 1773 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 2128 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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IN ITA El o FI DE: 1697 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

20-04-2024

Scacchistica pry IR (1603023C)

Italiana 'J' S. Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
9 CM Petrillo Agostino |ITA 3 2.0 1946 1966 2053 1957 M 135349
17 2N Jakova Ritvan ITA 4 1.5 1895 1808 1617 1955 M 125947
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